
PRVNÍSCHŮZE KPLR LEDEN 2013 

 

Kde: Bageterie Boulevard na Národní třídě 

Kdy: úterý 15.1.2013 

Přítomni: Dominika Brožková, Kateřina Dvořáková, Tereza Laláková, Barbara 

Bažantová, Bohdan Fuka, Jana Řeháková 

Omluveni: Dvořáková Gabriela, Markéta Paseková, Jana Veselá,  

 

1. Barbara Bažantová předložila návrh rozpočtu na rok 2013. Bez výhrad byl 

schválen a předán dále k odsouhlasení.  

  

2. Bohdan Fuka předložil návrh inovativního systému nominace rozhodčích, který 

ovšem obsahoval mírné nedostatky, proto do další schůze předloží vylepšení těchto 

nedostatků.  

 

3. Tereza Laláková spolu s Ondřejem Šedivcem zajistila únorový termín Will ligy, 

který se bude konat v neděli 17.2.2013 od 15:00 v Plzni. Přesné místo konání bude ještě 

upřesněno.  

 

4. Kateřina Dvořáková předložila ke schválení seznam hráček týmu LCC Radotín 

Piranha, kde byl uveden věk a jejich výška. S výjimkou dvou hráček (Julie Soukeníková a 

Julie Bergmanová), byl tento seznam odsouhlasen.   

 
5. Markéta Paseková dostala novou funkci - kontrola lékárenských věcí a věcí pro 

rozhodčí, o všem musí mít přehled a včas doplňovat zásoby.  

 

6. Další schůze proběhne ve čtvrtek 7.3.2013 od 18:00 v bageterii Boulevard na 

Národní Třídě, na které bude projednáván NLŽL a Minifield 2013, inovativní systém 

nominace rozhodčích a další případná aktuální témata k projednání.  

 

 

Zápis provedla: Brožková 


